
Dagbok for mai 
 
Fredag, 1. mai ble maimåned innledet med pent vær og dermed er vi kommet til den femte 
måneden i dette året og den tredje vårmåneden i dette året 2009. Beboerne av Vidaråsen dro 
til Trollsvann, noen av oss på sykkel og noen kjørte bil og da vi kom dit fikk vi kjøpe vafler 
og kaffe og vi grillet pølser og drakk kaffe. Så dro vi hjem litt senere og på veien bortover 
kjørte vi om Nøklegård og tilbake kjørte vi om Kleivern og vi så noen badet og  vi kom 
tilbake før de som kjørte Babusjka. 
Lørdag, 2. var vi i Kristofferhallen der YCN holdt konsert. YCN ble opprettet i 2007 og er en 
gruppe bestående av 10 cellister i alderen 15-21 år pluss kunstnerisk leder Dag Øystein 
Berger som er cellolærer ved Horten kulturskole og Barratt Due musikkinstitutt i Oslo. 6 av 
cellistene møttes 1. og 2. mai til helgeseminar i Holmestrand med avsluttende konsert på 
Vidaråsen. V fikk høre et knippe nye utvalgte verker for cellotrio og cellokvartett + noen 
soloverker. Gruppen består av noen av landets fremste cellotalenter, flere av dem prisvinnere, 
og allerede nå etterspurte utøvere. YCN er ganske så nystartet gruppe og har ved flere 
anledninger høstet ros og anerkjennelse for sitt vakre og virtuose cellospill. 
Søndag, 3. var det konfirmasjon i Andreasbygget. Mairead Murray fra England kom som ny 
praktikant. Hun er 24 år og er venninne av Ruth, Dan og Claire og bor på Ole Bull hus. 
Mairead skal i første omgang være her i tre måneder og det er mulighet for at hun blir lenge 
om hun trives og vi har fått besøk av Julia Wolfson. 
Mandag, 4. begynte Julia Wolfson møte med noen av våre medarbeidere. 
Tirsdag, 5. hadde Julia Wolfson kurs med Vidaråsenkurset om individ og system, på 
møterommet i hallen. 15 personer fra Bjørneboe avlastingsbolig kom på besøk. Man skiftet 
takpapp på Selma Lagerløf hus. 
Onsdag, 6. fortsatte Julia Wolfson sine kurs med våre medarbeidere og utvidet ledelse. 
Torsdag, 7. fortsatte Julia Wolfson sitt kurs bl.a. med Torge, Hannes, Judith og 
husledergruppen. 
Fredag, 8. dro Jula Wolfson etter sitt kurs her, studenter fra eurytmihøyskolen var her for å ha 
et møte i møterommet i hallen. 
Lørdag, 9. dro beboerne av Vidaråsen til vårmarkedet på Steinerskolen Vestskogen, Nøtterøy 
og det var åpning av vårmarkedet ved skoleorkesteret og 4. klasse og etterpå åpnet 
salgsbodene og her var det plante og blomstersalg, bruktmarked, auksjon, salgsboder med 
steiner, krystaller, treleker, varer fra Baltikum, egenproduserte økologiske drops, tombola, 
kjøring med hest og vogn, den gode grill, kafe med økologisk mat, samt. rikt utvalg av kaker, 
pannekakebod, utstilling av elevarbeider, fortellerstunder og trylleshow m. Herman 
Berthelsen. 
Søndag, 10. var det konsert med brødrene Båtstrand i Andreasbygget. Jonas og Bendik spilte 
konsert sammen for første gang og de spilte musikk av Beethoven og Grieg. 
Mandag, 11. har snekkeren begynt reparasjon av tak på Selma hus. Det vil ta ca. en måned. 
Teatergruppen dro til Støperiet i Tønsberg for å øve skuespill. 
Tirsdag, 12. hadde vi besøk av 15 personer fra AOF helsefaglig klasse. Man vasket Janusz 
Korczak hus med høytrykksspyler. 
Onsdag, 13. fortsatte Lauritz Løvlie å vaske Janusz Korczak hus med høytrykksspyler. 
Mathias begynte i gartneriet om ettermiddagen. 
Torsdag, 14. ble det født en kalv i fjøset og det var en kvige. Den er kjempesøt og Artarja er 
en kjempestolt mor og så har vi fått hjelp av Steinerbarnehagen. Gartneriet plantet salat på 
Askeladden og Lauritz Løvlie fortsatte å vaske Janusz Korczak hus med høytrykksspyler. 
Fredag, 15. begynt Lauritz Løvlie å vaske Karins hus og reparerte takrennene. Vi hadde annen 
dugnadsforsøk og felles middag på Bakke kro og Den norske eurytmihøyskole 3. klasse var 
her for å vise eurytmiforestillingen Storm og stille. 



Lørdag, 16. dro vi på Selma Lagerløf hus på tur til Oslo der vi skulle feire 17. mai. Da vi var 
klare til å dra startet vi fra huset og vi kjørte innom matforedlingsverkstedet og Duilio kjørte 
rødcaravellen og vi hadde pause i Holmestrand og Drammen og da vi kom til Oslo kjørte vi til 
Vikingskipshuset og Kontikimuseet og så på dette og vi spiste på Peppes pizza og kjørte til 
Sentrum pensjonat de vi skulle overnatte en natt. 
Søndag, 17. ble nasjonaldagen feiret med pent vær over store deler av landet. Med 
17.maiorgen kom adskillige tillegg til skolekorpsenes faste og tradisjonelle repertoar. På 
rekordtid kastet korpsene om på marsjene og ledet tusenvis av skolebarn opp paradegatene til 
Alexander  Rybaks eventyrtoner. Dansende drillpiker viste at Norges gamle nasjonalsanger 
hadde fått en konkurrent. Garden sørget imidlertid for å holde tradisjonen i hevd og hilste på 
klassisk vis de kongelige som avslutning på barnetoget. 
Mandag, 18. fortsatte Lauritz Løvlie å vaske Karin Krogstad hus med høytrykksspyler. 
Tirsdag, 19. fortsatte Lauritz Løvlie å vaske Karin Krogstad hus. 
Onsdag, 20. reiste Claire, Maddelena, Ruth og Frode til maidagene i Järna. Vi hadde fest for 
Bernt i hallen og på Bakketunet med sang, taler, kaffe og kaker. 
Torsdag, 21. Kristi Himmelfartsdag var det tur til Karistua, vi møttes på tunet og gikk forbi 
Nøkklegården og det var felles middag på Karistua og noen gikk lagtur langs Langevann og 
det tordnet og regnet og vi gikk inn og hadde med kopper, tallerkener, bestikk og mat og vi 
måtte vente en stund på maten som kom kjørende med gårdsbilen. 
Fredag, 22. overrasket Siv Jensen kvinnene og brukte oldemors historie på Fremskrittspartiets 
landsmøte som ble åpnet på Gardermoen. Fjernt fra applausen fulgte Erna Solberg fra et 
studio i Bergen. 
Lørdag, 23. møtte generalsekretæren i FN den største av leirene med tamilske flyktninger etter 
borgerkrigen på Sri Lanka. Tidligere fik Ban Ki-moon et møte med tamilene. Ingen vet hva 
flyktningene har i vente. 
Søndag, 24. ble 939 voksne og 29 barn evakuert på hotell Oslo Plaza etter melding om brann. 
Ingen personer skal ha kommet til skadde i brannen. 
De som har vært på maidagene i Järna kom tilbake til Vidaråsen. Kirsti holdt foredrag om 
Fritjof Nansen i hallen. 
Mandag, 25. fortsatte snekkeren med rep. av taket på Selma hus. 
Tirsdag, 26. holdt Kjell Kristoffersen på med malerarbeid på Nedre Bakke. 
Onsdag, 27. hadde vi besøk fra Dissimilis, beboerne av Vidaråsen dro til Støperiet for å se 
National Fiction Circus. 
Fredag, 29. plantet gartneriet purre på Elgjordet. 
Lørdag, 30. pinseaften hadde vi felles bibelaften i Andreasbygget der Johannes evangelium 
ble lest på forskjellige språk. 
Søndag, 31. mai pinsedag ble maimåned avsluttet med pent og varmt vær og dermed er vi 
ferdig med den femte måneden og den tredje vårmåneden i dette året 2009. Mai har vært en 
måned med en del pent og varmt vær. Om formiddagen var det pinsesamling i Andreasbygget 
med lesning av Apostlenes gjerninger og bidrag fra flere og om kvelden holdt Kirsti foredrag 
”Tanker om pinse i Andreasbygget med musikk av Yannick. 
                                                                                                   Arnkjell Ruud 


